
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ДОРОГ И ТРАНСПОРТА

12.02.2015 Ко СЭД-12-01-04-28

Г7> ИО внесении изменении в приказ от
17.12.2014 № СЭД-12-01-04-474 (в
редакции от 23.01.2015 № СЭД-12-
01-04-22) «Об утверждении плана-
графика проведения конкурса на
право заключения договоров на
осуществление пассажирских
перевозок на маршрутах
регулярных перевозок города
Перми»

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 17 декабря 2013 
года № 293 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право 
заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным 
транспортом на маршрутах регулярных перевозок города Перми» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 17.12.2014 № СЭД-12-01-04-474 (в 
редакции от 23.01.2015 № СЭД-12-01-04-22) «Об утверждении плана-графика 
проведения конкурсов на право заключения договора на осуществление 
пассажирских перевозок автомобильным транспортом на маршрутах регулярных 
перевозок города Перми», изложив план-график проведения конкурсов на право 
заключения договора на осуществление пассажирских перевозок автомобильным 
транспортом на маршрутах регулярных перевозок города Перми в прилагаемой 
редакции.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 09.02.2015.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставжйЬ за собой.

И.А. Денисов



2

Приложение

План-график проведения конкурсов на право заключения договора на 
осуществление пассажирских перевозок автомобильным транспортом на 
___________маршрутах регулярных перевозок города Перми____________

Марш
рут Название маршрута

Дата проведения 
конкурса

1 Микрорайон Садовый -  станция Пермь II 09.02.2015

3 Станция Пермь I -  микрорайон Нагорный 09.02.2015

4 Микрорайон Садовый -  микрорайон Нагорный 09.02.2015
5 Улица Мильчакова -  микрорайон Голый мыс 26.12.2014
6 Микрорайон Железнодорожный -  Драмтеатр 09.02.2015
7 ПНИПУ -  микрорайон Верхняя Курья 09.02.2015
8 Детский дом культуры имени Кирова -  Центральный рынок 12.01.2015
10 Микрорайон Владимирский -  ЦУМ -  микрорайон Нагорный 09.02.2015
12 Проспект Парковый -  ОАО "ПЗСП" 09.02.2015
13 Площадь Дружбы -  микрорайон Нагорный 09.02.2015
14 Микрорайон Заостровка -  микрорайон Юбилейный 30.01.2015
15 Южная -  станция Пермь II 26.12.2014
16 Микрорайон Владимирский -  микрорайон Запруд 26.01.2015
17 Улица Зенкова -  микрорайон Висим-2 09.02.2015
18 Микрорайон Садовый -  ОАО "Камкабель" 26.12.2014
19 Ипподром — микрорайон Липовая гора 30.01.2015
20 Микрорайон Новый Крым -  Драмтеатр 26.12.2014
21 Дворец культуры имени Пушкина -  улица Веденеева 22.12.2014
22 Микрорайон Васильевка -  микрорайон Камский 22.12.2014
23 10-й микрорайон -  рынок Г айва 09.02.2015
24 Автопарк -  микрорайон Заозерье 22.12.2014
25 Микрорайон Новобродовский -  Комсомольская площадь 09.02.2015
26 Микрорайон Центральная усадьба -  улица Ушинского 11.02.2015
27 Площадь Дружбы -  микрорайон Нагорный 30.01.2015

28 Детский дом культуры имени Кирова -  Студенческий
городок 26.01.2015

29 Микрорайон Новый Крым -  Южная 26.01.2015
32 Микрорайон Васильевка -  Центральный рынок 12.01.2015
33 Микрорайон Архиерейка -  город Сердца 09.02.2015
34 Площадь Дружбы -  микрорайон Новые Ляды 22.12.2014
35 Драмтеатр -  Пермский электромеханический завод 26.01.2015
37 Улица Мильчакова -  станция Пермь II 12.01.2015

38 Площадь Дружбы -  микрорайон Архирейка -  микрорайон
Г арцы 12.01.2015



3

39 Микрорайон Оборино -  Драмтеатр 12.01.2015

40 Станция Пермь II -  микрорайон Нагорный -  Автопарк 26.01.2015

41 ПНИПУ -  Студенческий городок 09.02.2015

42 Автовокзал -  аэропорт Большое Савино 12.01.2015

43 Микрорайон Крохалева -  микрорайон Садовый 26.01.2015
44 Деревня Мостовая -  микрорайон Кислотные дачи 26.12.2014

46 Драмтеатр -  Северное кладбище 09.02.2015

47 Аэропорт Бахаревка -  Мачтобаза 09.02.2015
48 Чусовской водозабор -  Автопарк 22.12.2014

49 Микрорайон Заозерье -  станция Пермь II 12.01.2015
52 Микрорайон Парковый -  Спортшкола «Олимпиец» 09.02.2015
53 Центральный рынок -  10-й микрорайон 12.01.2015

54 Центральный рынок -  госпиталь ветеранов ВОВ -  
Водогрязелечебница 09.02.2015

55 Ласьвинские Хутора -  улица Маршала Рыбалко -  
кооператив Сосновый Бор

09.02.2015

56 Станция Пермь II -  Авиагородок -  Комсомольская площадь 09.02.2015
58 Автопарк -  микрорайон Чапаевский -  улица Гашкова 12.01.2015
59 Микрорайон Юбилейный -  Ипподром 26.01.2015
60 Улица Маршала Рыбалко -  Октябрьская площадь 26.12.2014

61 Центральный рынок -  НПО "Биомед" -  микрорайон Новые
Ляды 22.12.2014

62 Ипподром -  микрорайон Крохалева 31.10.2014
63 Микрорайон Крохалева -  площадь Восстания 26.01.2015
64 Детский дом культуры имени Кирова -  станция Пермь II 26.12.2014
65 Детский дом культуры имени Кирова -  Березовая роща 12.01.2015
66 Микрорайон Парковый -  микрорайон Крохалева 26.01.2015
67 Микрорайон Парковый -  микрорайон Садовый 26.01.2015
68 Станция Пермь II -  микрорайон Садовый 09.02.2015
69 Детский дом культуры имени Кирова -  Северное кладбище 11.02.2015

71 10-й микрорайон -  Учебный комбинат -  микрорайон 
Чапаевский 26.12.2014

72 Микрорайон Крохалева -  микрорайон Владимирский 09.02.2015
73 Микрорайон Январский -  микрорайон Заозерье 12.01.2015
74 Микрорайон Владимирский -  микрорайон Заостровка 30.01.2015
75 Микрорайон Соболи -  микрорайон Костарево 26.12.2014
76 Микрорайон Левшино -  площадь Восстания 12.01.2015
77 Микрорайон Левшино -  микрорайон Ераничи 26.01.2015
78 Микрорайон Кислотные дачи -  площадь Восстания 09.02.2015
80 Детский дом культуры имени Кирова -  микрорайон Ераничи 12.01.2015


